热电阻和热电偶保护套管，专门针对工业应用设
计，特别适合化工、油气、电力及能源行业
应用
• 保护温度传感器，避免外部负载和化学腐蚀干扰传感器正常工作
• 坚固耐用，能够在严苛工况下正常工作
• 最大耐压 100 bar (1 450 psi)
• 安装在管道、容器或罐体中使用
• 简化测量点的仪表维护与二次标定（无需中断过程即可更换传感器）

2. 选择“资料下载”
3. 在搜索栏中选择证书/认证
4. 输入产品订货号或设备型号
5. 开始搜索
其他标准和准则 DIN 43772：保护套管
服务 • 除油脂清洗，适用氧气（O2）应用场合（可选）
• 除硅处理（PWIS，符合 DIL0301 标准；可选）
材料证书 按需提供 EN 10204 - 3.1 材料证书。“简略”证书中包含单支传感器所用材质的简要声明，基于温
度计的订货号进行材质溯源查询。如需要，日后可以按需提供原始材质信息。
保护套管测试 保护套管遵循 DIN 43772 标准进行压力测试。对于不符合此标准的锥管型或缩径型保护套管，使
用相同管径的直管型保护套管的压力等级参数。此外，防爆型传感器在测试期间始终需要耐受压
力。如需满足其他规范要求，按需执行压力测试。液体染色测试检测保护套管焊接部位是否存在
裂缝。
氦气泄漏测试，符合 EN 1779
标准
保护套管、焊缝和螺纹接头的泄漏测试。取决于结构设计和外形尺寸，可
以在保护套管的内部或外部充注氮气。
提供检测证书。
静压测试 外部和内部压力测试（测试压力不超过 400 bar (5 801 psi)），检查非法
兰连接型保护套管的耐压能力和气密性。内部压力测试仅适用带内螺纹
（Type 1）的保护套管。
提供检测证书。
光谱现场测试（PMI） 无损物质鉴别和焊接点测试。物质鉴别检测，X 射线光谱分析。
提供检测证书。
保护套管的负载能力计算 符合 DIN 43772 或 ASME PTC19.3 标准，带计算证书
染色渗透测试，符合 ASME V 和
EN571-1 标准
用于检查焊缝表面，例如微小裂纹检测等。
提供检测证书。
保护套管的孔同心度测试 提供检测证书。
射线探伤测试，符合 ASME V、
VIII 标准，钨极氩弧焊
提供检测证书。
订购信息
详细订购信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心（www.addresses.endress.com），或登陆网
站 www.endress.com，在 Configurator 产品选型软件中查询：
1. 点击“公司”
2. 选择国家
3. 点击“现场仪表”
4. 在筛选器和搜索栏中输入产品型号
5. 进入产品主页
iTHERM TT131
Endress+Hauser 23
点击产品视图右侧的“配置”按钮，打开 Configurator 产品选型软件。
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
Endress+Hauser 提供多种设备附件，以满足不同用户的需求。附件可以随设备一同订购，也可以
单独订购。具体订货号信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，或登陆 Endress+Hauser 公司
网站的产品主页查询：www.endress.com。
iTHERM TT131
24 Endress+Hauser
设备专用附件 附件 说明
锥面密封焊座（金属面对金属面）
!30 (1.18)
1
6